

Christstollen, vegan (Art.-Nr. 96938)

Christstollen, vegan

Zutaten

WEIZENMEHL, Sultaninen, Wasser, Kakaobutter, Rapsöl, MANDELN, Zitronat (Cedernfruchtschalen, Glukose-Fructosesirup(Mais, WEIZEN), Zucker, Säuerungsmittel Citronensäure), Rum, Orangeat(Orangenschale, Zucker, Glukose-Fructosesirup), Frischhefe, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), WEIZENSTÄRKE, Zucker, Meersalz, Stollengewürz(Bourbon-Vanille, Kardamom, Muskat, Ingwer, Macisblüten, Nelken, Zimt)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE